
UCHWAŁA NR XXXIX/377/2009  

RADY GMINY WYRY  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.J.: Dz.U. z 2001r. Nr 142

poz. 1591 z póź.  zm.) w związku z art. 8 pkt. 1, 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (T.J.: Dz.U.

z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1, art.13 pkt.10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. Nr 62 poz.718 z późniejszymi zmianami); Rada Gminy Wyry

uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę „Zacisze” bocznemu odcinkowi ulicy Kopaniny, który składa się z działki gruntu o numerze 191/67

karta mapy 7, obręb Wyry. Ulica ta stanowi wewnętrzną drogę dojazdową zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wyry  

 

Andrzej Wyroba 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/377/2009 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 25 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik graficzny ul. Zacisze 

ID: VBLVI-ZJDVG-WWIFJ-UKMYS-ZHRQP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/377/2009  

RADY GMINY WYRY  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.J.: Dz.U. z 2001r. Nr 142

poz. 1591 z póź.  zm.) w związku z art. 8 pkt. 1, 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (T.J.: Dz.U.

z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1, art.13 pkt.10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. Nr 62 poz.718 z późniejszymi zmianami); Rada Gminy Wyry

uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę „Zacisze” bocznemu odcinkowi ulicy Kopaniny, który składa się z działki gruntu o numerze 191/67

karta mapy 7, obręb Wyry. Ulica ta stanowi wewnętrzną drogę dojazdową zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Wyry  

 

Andrzej Wyroba 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIX/377/2009 

Rady Gminy Wyry 

z dnia 25 listopada 2009 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Załącznik graficzny ul. Zacisze 

ID: VBLVI-ZJDVG-WWIFJ-UKMYS-ZHRQP. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ZosiaK/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/906AE7A7-6BBC-4AF7-96FD-5352829F15C9/Zalacznik1.pdf

